
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-brandit-windbreaker-sherpa-
darkcamo/

Bunda Brandit Windbreaker Sherpa -
darkcamo

Kód zboží: 3173-04
Značka: Brandit
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL

Popis:
Vylepšený model populárního stylu bundy Windbreaker od značky Brandit. V první řadě je
bunda zateplená huňatým a příjemným materiálem a to úplně všude včetně kapuce, která
je ještě ke všemu nastavitelná pomocí šňůrky což je naprosto super a k tomu ještě dost
praktický při dešti nebo větru. Dále materiál ze kterého je bunda vyrobená je velice kvalitní,
lehký a prodyšný.

Bunda má oblékání přes hlavu, nemusíte se ho ale nijak bát, po celé levé straně je všitý zip
kterým si lze oblékání ulehčit. Bunda má také velkou přední kapsu a 2 boční kapsy takže
dostatek úložného prostoru. Navíc lze bundu ve spodní části stáhnout a zabránit tak
nepříjemnému táhnutí na záda, co si budeme povídat tohle není příjemné nikomu.

Vlastnosti:
• vnější větru a voděodolný materiál
• podšívka z teplé kožešinky
• zateplená kapuce se stahovatelnými šňůrkami
• oblékání přes hlavu
• vysoký límec
• boční zip
• pás stahovatelný šňůrkou
• 1 velké náprsní kapsa na zip
• 2 boční kapsy na zip

Parametry:
• Materiál: 100% polyester

Velikostní tabulka:

https://armik.cz/bunda-brandit-windbreaker-sherpa-darkcamo/


Velikost S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

Max. šířka předního dílu (cm) 62 65 68 71 74 77 80 83
Délka zadního dílu (cm) 73 75 77 79 81 83 85 87
Délka rukávu (cm) 67 68 69 71 72 73 73 74

Fotky:


	Bunda Brandit Windbreaker Sherpa - darkcamo

